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Basın Açıklaması  
Pakistan’ın Hartum’daki Maslahatgüzarı Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Heyetiyle Görüşmeyi Kabul 

Etmedi 
 
Hizb-ut Tahrir/ Sudan Vilayeti’nden bir heyet, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim 

Osman Ebu Halil başkanlığında, Merkezi Temas Komitesi Başkanı Nasır Rıza Muhammed Osman, Hizb-ut 

Tahrir / Sudan Vilayeti Encümen üyesi Süleyman El-Desis, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas 
Komitesi üyesi Abdülkadir Abdürrahman ve Hizb-ut Tahrir üyesi Ahmed Cafer eşliğinde, Hizb-ut Tahrir 

Merkezi Medya Ofisi Müdürü’nün “Pakistan’da Naveed Butt’un Zorla Kaçırılmasını Sonlandırma Çağrısı” başlıklı 
basın açıklamasını Pakistan büyükelçisi veya temsilcisine teslim etmek amacıyla 14 Haziran 2021 Pazartesi 
günü Pakistan’ın Hartum Büyükelçiliğine bir ziyaret gerçekleştirdi. Ancak, Hartum’daki Pakistan 
Maslahatgüzarı heyetle görüşmeyi ve basın açıklamasını teslim almayı kabul etmedi! 

 
Maslahatgüzarın bu davranışı, bu ümmetin samimi insanlarını kaçıran ve dokuz yıldan fazla bir süredir 

yargılamadan istihbarat zindanlarında tutan bir hükümeti temsil eden biri için normal bir davranıştır. 
Pakistan hükümeti, sırf samimi, sadık, düşünür, ender politikacı, ülkesini seven, Amerika’nın kölesi değil, 
dünyanın efendisi olmasını isteyen Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Naveed Butt’u 11 Mayıs 
2012’de kaçırdı. Hükümet, işgalci ABD askerleri üzerindeki baskıyı hafifletmek için kabile bölgesinde kendi 
halkını öldürüyor. Naveed Butt, yozlaşmış generalleri, yetkilileri, askeri ve devlet kurumlarının en hassas 
merkezlerinde ABD etkisinin tehlikeli bir şekilde yayılmasına izin veren ajanları kamuoyuna eleştirmişti. 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi’nin açıklaması, Pakistan ordusundaki tüm rütbelerdeki sadık ve 

samimi subaylara hitaben şöyle diyordu: “Omuzlarınızı süsleyen sloganlar eşliğinde ayetleri okuyun. Ordunuzun 
asli savaş doktrinini hatırlayın. Cemmu ve Keşmir ve kabile bölgelerindeki erkek ve kız kardeşlerinizin uğradığı ihanete 
bir bakın. Myanmar, Mescid-i Aksa’da ve Gazze Şeridi’ndeki ezilenlere yönelik eylemsizliğe bir bakın... Naveed kardeş, 
İslam’ın hükümlerine ve ahlak kurallarına bağlılığıyla tanınan bir gençtir, güvenilir bir düşünür ve seçkin bir 
politikacıdır... İçerisinde Pakistan ve dünyadaki tüm Müslüman ülkelerin kurtuluşu ve iyilik olan doğru bir yol haritası 
sundu... Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin yol haritasıdır... Ancak 
onurlandırmak ve takdir etmek yerine aranızdaki yozlaşmış unsurlar Naveed’i bilinmeyen bir yere kaçırdılar. Bu nedenle, 
aranızda sadık olan herkesi, Naveed kardeşin derhal serbest bırakılıp ailesine geri dönmesi ve Hizb-ut Tahrir’deki diğer 
kardeşleriyle birlikte hakkı haykırmak üzere minbere çıkması için ilgili kesimlere baskı yapmaya çağırıyoruz.” 

 
Ayrıca Pakistan’ın diplomatik misyon üyelerine hitaben de şöyle diyordu: “Siz, dünyaya Pakistan halkının 

imajını, itibarını, tarihini temsil ediyorsunuz. Naveed’in zorla ortadan kaybolması, ülkenizin adalet imajını zedeler. Bu 
yüzden sizi hükümetin kendisini içine düşürdüğü utancı durdurmak için üzerinize düşeni yapmaya davet ediyoruz.” 
Yine her Müslüman ve her gazeteciye sesleniyor, Pakistan hükümetine baskı kampanyasına katılmaya çağırıyordu: 
“Gelin, Naveed Butt’un serbest bırakılması ve ailesiyle bir araya gelmesi için Pakistan hükümeti ve ordu generallerine 
baskı yapma kampanyasına katılın. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

ينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ   Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize“ وَإِنِ اسْتَنصَرُوكُمْ فِي الدِ 

borçtur.” [Enfal 72]” 

 
 


